

**महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग**

कार्यकारी अभियंता विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड

ई-निविदा सुचना क्रमांक ७ / २०१७१-८ (ऑनलाईन मागणी)

www.mahayantriki.gov.in / www.maharashtra.etenders.in

कार्यकारी अभियंता, विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड, दुरध्वनी क्रमांक (०२४६२ - २६०७३८)

हे महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागांतर्गत यांत्रिकी संघटनेकडील योग्यत्या वर्गातील नोंदणीकृत व नमुद केलेल्या कामाचा पुर्वानुभव असलेल्या कंत्राटदाराकडून कामा करिता ब-१ नमुन्यातील निविदा ई निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागविण्यात येत आहे.

- १) निविदा डाउनलोड करण्याची सुरुवात दि. ०७/०३/२०१८.
- २) वरील निविदा कागदपत्रांचा तपशील www.maharashtra.etenders.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे. निविदाकारांनी निविदा कागदपत्र शुल्क, इ.एम.डी. ई. ऑनलाईन पध्दतीनेच भरणे आवश्यक आहे.
- ३) निविदाकारांनी त्यांच्याबोली ऑनलाईन पध्दतीने सादर कराव्यात.
- ४) निविदेत भाग घेण्यासाठी निविदाकारांनी क्लास II / III डिजिटल सिग्नेचर आणि वर नमूद केलेल्या संकेतस्थळावर वरील कामाकरीता स्वतः नांव नोंदणी करून घ्यावी.
- ५) कोणत्याही स्पष्टीकरण करीता निविदाकारांनी दुरध्वनी क्रमांक (०२४६२) २६०७३८-शी संपर्क साधावा.
- ६) निविदेतील दर हे जीएसटी वगळून असतील.
- ७) **पत्रव्यवहाराकरीता संपर्क :**
व्यक्ती व पत्ता : कार्यकारी अभियंता विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड .
ई-मेल आय डी : **E-Mail ID – vphdn@rediffmail.com**

कार्यकारी अभियंता
विष्णुपूरी पंपगृह विभाग,
नांदेड

**महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग
कार्यकारी अभियंता
विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड**

ई-निविदा सुचना क्रमांक- ७ / २०१७-२०१८ (ऑनलाईन मागणी)

कार्यकारी अभियंता विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड हे नमुना बी-१ मध्ये खाली नमुद केलेल्या कामाकरीता पध्दतीने तसेच यांत्रिकी संघटनेकडे नोंदणीकृत योग्यत्या वर्गातील कंत्राटदार यांचे कडून ऑनलाईन निविदा मागवित आहेत. सदर कामाचे ई-निविदा संच महाराष्ट्र शासनाच्या www.maharashtra.etenders.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक कंत्राटदारांनी संकेत स्थळावरून सदर ई-निविदा संच डाऊनलोड करून घ्यावयाचे आहेत. कोऱ्या निविदाची संचाची विक्री कार्यालयामार्फत केली जाणार नाही. ज्या निविदाकारांची या ई-निविदा करीता नोंदणी झालेली आहे, अशा निविदाकारांना निविदा कागदपत्र वेबसाईट वरून उपलब्ध आहेत. इच्छुक कंत्राटदारानी संकेत स्थळावरून सदर निविदा संच डाऊनलोड (Download) करून घ्यावयाचे आहेत. ज्या निविदाकारांची ई-निविदा करीता नोंदणी, निविदादारांची नोंदणी, निविदा भरणे इत्यादी सर्व कार्यवाही ऑन लाईन पध्दतीने www.maharashtra.etenders.in या महाराष्ट्र शासनाच्या संकेत स्थळावर करणे आवश्यक आहे. सविस्तर निविदा सुचनेमध्ये नमूद केलेल्या कागदपत्रासह प्राप्त झालेला अर्ज छाननी करून ई-निविदाकरीता नोंदणीसाठी पात्र करण्याची कार्यवाही कार्यकारी अभियंता विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड यांचेकडून करण्यांत येईल. सदर बाबत शंका समाधानकरीता निम्न नमुद केल्या नुसार संपर्क करणत यावा.

१ (ई-टेंडर हेल्प डेस्क नं. १८००३०७०२२३२, भ्रमणध्वनी क्रमांक- ०७८७८१०७९८५ / ८६

२ (नोडल अधिकारी कार्यकारी अभियंता विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड फोन क्र. ०२४६२ २६०७३८-निविदा संच दिनांक. ०७/०३२०१/८ ते २६/०३२०१/८ www.maharashtra.etenders.in वर उपलब्ध आहेत.

सविस्तर निविदा सुचना महाराष्ट्र शासनाच्या www.maharashtra.etenders.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजि रक्कम रुपये	इसारा रक्कम रुपये	सुरक्षा ठेव रुपये	काम पुर्ण करण्या चा कालावधी	काम करण्याची पात्रता	कोरी निविदा किंमत
१	२	३	४	५	६	७	८
१	कंद्राळा मध्यम प्रकल्पाच्या मुख्य विमोचक व्दारांचे गंजरोधक रंगकाम उच्चालक दुरुस्ती काम.	४,५९,२८५/-	४,५९३/-	९,१८६/-	३ महिणे	योग्यत्या वर्गातील यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणीकृत कंत्राटदार फक्त	निविदा किंमत रुपये ५००/-
२	शंकरराव चव्हाण विष्णुपूरी प्रकल्प येथील ८५० अश्वशक्ती पंप क्र. १३ च्या एनआरव्ही ते मॅ नीफोल्ड दरम्यान असलेल्या डिलेव्हरी पाईप बदलणे तसेच सर्व १४ पंपाच्या डिलेव्हरी पाईपला गंजरोधक रंगकाम करणे काम.	७,६६,९६५/-	७,६७०/-	१५,३९३/-	३ महिणे	योग्यत्या वर्गातील यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणीकृत कंत्राटदार फक्त	निविदा किंमत रुपये ५००/-

३	शंकरराव चव्हाण विष्णुपूरी प्रकल्प नांदेड येथील उभी उचल सेवादार क्रं १ ते १७ च्या उच्चालकाच्या गिअर ट्रेनला प्रिंसींग, सेवादारांच्या रोलर्सला प्रिंसींग सेवादारांचे वायररोप बॅलन्सींग करणे तसेच उच्चालकाचे नटबोल्ट टायटनींग करणे काम.	४,७२३८२/-	४,७२४/-	९,४४८/-	३ महिणे	योग्यत्या वर्गातील यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणीकृत कंत्राटदार फक्त	निविदा किंमत रुपये ५००/-
---	---	-----------	---------	---------	---------	---	-----------------------------------

कृपया नोंद घ्यावी :

- १ (कंत्राटदाराकडून कोरी निविदा संच किंमत अनुक्रमे रु. ५००/- (रु.पाचशे फक्त.) प्रत्येकी ऑनलाईन भरणे बंधनकारक आहे तसे न झाल्यास पुढील प्रक्रियेसाठी त्यास ग्राह्य धरण्यात येणार नाही.
- २ (ई-निविदा विषयक निविदा डाऊन लोड करणे, हॅश सादरीकरण व इतर कागदपत्रे सादर करणे इत्यादी कार्यवाहीचा थोडक्यात दिनांक निहाय तपशिल शासनाचे वर निर्देशित वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.
- ३) उपरोक्त निविदा सुचना ही इंग्रजीमध्ये तयार केलेल्या निविदा सुचनेची मराठी अनुवादीत प्रत आहेशंका .
.समाधानासाठी इंग्रजीमधील जाहीरात वाचावी
- ४) निविदा कि डेट तपशिल हा अंदाजीत असून या मध्ये बदल करण्यांचे -वेबसाईटवर दर्शविण्यांत आलेल्या ई (यांनी ,सर्व अधिकार कार्यकारी अभियंताराखुन ठेवलेले आहेतत्याचा तपशिल ऑन लाईन वेबसाईटवर देण्यांत .
.येईल
- ५) निविदा पुर्व बैठक दि. ००/००/०००० रोजी ठिक ००.०० वाजता मा. मुख्य अभियंता, (यां.) जलसंपदा विभाग, नाशिक यांच्या कार्यालयात ठेवलेली आहे, निविदा प्रकीयेत भाग घेणारे इच्छुक कंत्राटदार निविदेतील त्रुटी ऑनलाईन विचारू शकतात किंवा स्वता: निविदा पुर्व बैठकीस उपस्थित राहू शकतात. (लागू नाही)

कार्यकारी अभियंता
विष्णुपूरी पंपगृह विभाग,
नांदेड

Detail E-Tender Notice No. **7 for 2017-18**

Government of Maharashtra

Water Resources Department

Mechanical Circle Nanded

Vishnupuri Pump House Division Nanded

Main Portal:<http://mahaetenders.gov.in>

Mech.Org.Portal:<http://mahayantriki.gov.in>

Name of Office : Executive Engineer Vishnupuri Pump House Division Nanded

Name of Circle : Superintending Engineer Mechanical Circle Nanded

Sr. No.	WRD Stage	Contractor's Stage	Start Date	Start Time	Expiry Date & Time	Expiry Time
1	Release e-Tender	-	06/03/2018	11:00	07/03/2018	17:30
2	-	Tender Document Purchase	07/03/2018	17:31	26/03/2018	17:30
3	-	Tender Document & Online Bid	07/03/2018	17:31	26/03/2018	17:30
4	Close for Bidding of Main Tender	-	26/03/2018	17:31	27/03/2018	17:30
5	Close for Price Bid	-	26/03/2018	17:31	27/03/2018	17:30
6	-	Bid Submission	27/03/2018	17:31	31/03/2018	17:30
7	Tender Opening and Short Listing(Technical)	-	31/03/2018	17:31	02/04/2018	17:30
8	Price Bid Opening	-	02/04/2018	17:31	05/04/2018	17:30
9	Tender Award	-	02/04/2018	17:31	02/04/2018	17:30

Please put appropriate Dates according to Standard Norms .

Please Note :- The contractor should submit the Blank Tender fee & E.M.D. should be deposited online in the ICICI Bank account of Executive Engineer, Vishnupuri Pump House Division, Nanded, failing to which technical bid will not be opened.

1) Pre Bid meeting at Chief Engineer, (Mech.) Water Resources Department, MICO Circle, Trimbak Road Nashik-422002 on 00/00/00 @ 00.00 P.M. Interested Contractor may be send their Queries vide Online Or Fiphyccally Present in pre bid meeting. **(DELETED)**

2) Any change in above schedule will be communicated accordingly

The Bidders may refer E-Tendering Tool Kit available online to perform their online activities <http://mahaetenders.gov.in>

**Executive Engineer,
Vishnupuri Pump House Division, Nanded .**

E-Tender NOTICE
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
WATERS RESOURS DEPARMENT
E- Tender Notice No. 7 /2017 – 18
Main Portal : www.maharashtra.etenders.in

e-tender in B-1 From are invited by Executive Engineer Vishnupuri Pump House Division Nanded (Phone No. 02462-260738) for the following work from contractor registered in Mechanical OrganizationDepartment, Gov. Of Maharashtra. The name of work, Estimated cost, Earnest Money, Security Deposit, time limit for completion etc . are as under The Blank tender Documents are to be downloaded from the Government Website www.maharashtra.etenders.in Blank tender documents will not sold by this office, Vendors who have enrolled & empanelled on the above portal can download tender documents from the website. after receipt of application with required documents mentioned in detail Tender Notice. Blank tender documents will be available on web site from **07/03/2018 to 26/03/2018.** www.maharashtra.etenders.in

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost Rs. (Lakh)	Earnest Money Deposit Rs.	Initial Security Deposit Rs.	Time limit for completion of work from date of work order.	Eligibility of Contractor	Cost of blank Tender document (Non-refundable)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Repairs & Maintenance to Hoist Assembly Platform & gate leaf of 2 Nos service gate of size 0.9x0.9 mtr. At LBIO and Repairs & Maintenance to Hoist Assembly Platform & Gate leaf of 2 Nos service gate of size 0.9x0.9 mtr. At RBIO for kundarala M.I. Project Tq Degloor Dist Nanded	4,59,285/-	4,593/-	9,186/-	03 Months	Registered contractor with Mechanical organization, W.R.D in capable class.	Amt. Rs. 500/-
2	Replacement of old heavily rusted 600 mm Dia delivery pipe of pump No 13 having 44 meter length within NRV to Manifold & painting to all 14 delivery pipe from discharge tee to manifold @ SCVP	7,66,965/-	7,670/-	15,393/-	03 Months	Registered contractor with Mechanical organization, W.R.D in capable class.	Amt. Rs. 500
3	Maintanance to VL gates track roller & hoist assembly by Oiling & Greasing to Hoist Gear Trains, Gate Track Rollers, Guide Rollers, Lifting Pulleys Checking & tightening of Various nutbolts of Hoist assembly of Gate No 1 to 17 @ SCVP Asarjan Nanded.	4,72,382/-	4,724/-	9,448/-	03 Months	Registered contractor with Mechanical organization, W.R.D in capable class.	Amt. Rs. 500

The Contractor should submit the Blank Tender Document fee & E.M.D. should be deposited online in the ICICI Bank Account of Executive Engineer, Vishnupuri Pump House Division, Nanded, before opening of Bid, i.e. on before 00/00/0000 up to 00.00 Hrs.failing to which Technical Bid will not be opened.

1. All related activities (process) like Tender Document Download, Preparation & Hash Submission Main Tender & Submission of other Document will be Governed by the time schedule given under Key Dates above.
2. Key dates mentioned on website for this E-Tender are tentative and Executive Engineer, Reserves right to amend the dates. The changes will be uploaded on website only .
3. Pre Bid meeting at Chief Engineer, (Mech.) Water Resources Department, MICO Circle, Trimbak Road Nashik-422002 on 00/00/0000 @ 00.00 P.M. Interested Contractor may be send their Queries vide Online Or Fiphyically Present in pre bid meeting. **(DELETED)**

**Executive Engineer,
Vishnupuri Pump House Division,
Nanded**

Detail e-Tender Notice No. **7 for 2017-18**

Government of Maharashtra

Water Resources Department

Mechanical Circle Nanded

Vishnupuri Pump House Division Nanded

Main Portal:<http://mahaetenders.gov.in>

Mech.Org.Portal:<http://mahayantriki.gov.in>

E-Tender in B-1 For Various works are invited by Executive Engineer Vishnupuri Pump House Division Nanded (Phone No. 02462-260738) from the Authorised contractors registered in Appropriate Class Under **Mechanical organization, W.R. Department, Gov. Of Maharashtra.**

1. Date of Download Starts From **07/03/2018.**
2. Details of above E-Tender documents are available on www.maharashtra.etenders.in web site. Tenderers have to remit tender paper cost deposited online in the Executive Engineer, Vishnupuri Pump House Division, Nanded,
3. Tenderers have to submit their offer on line only.
4. The Contractors should enrolled and empanelled themselves on above web site and should have class-III digital Signature
5. For any clarifications tenderers may contact on 02462-260738
6. The Tender Rates shall be exclusive of GST
7. Address for Correspondence

Name and Address : Executive Engineer
Vishnupuri Pump House Division,
Nanded

E-Mail I.D. : vphdn@rediffmail.com

**Executive Engineer,
Vishnupuri Pump House Division
Nanded.**

कार्यकारी अभियंता विष्णुपूरी पंपगृह विभाग यांत्रिकी भवन परिसर ४३१६०५-नांदेड , दूरध्वनी क्र (०२४६२) २६०७३८ E-Mail : vphdn@rediffmail.com	
जा.क्र.विपंगुविनां/लेखा१-/ ३३४ / सन २०१८	दिनांक: -२८ / ०२ / २०१८

प्रति,

उप संचालक (जाहिरात)
माहिती व जनसंपर्क कार्यालय,
नविन प्रशासकिय इमारत, लातूर.

विषय : ई .निविदा सुचना क्र-७ सन २०१७-१८ जाहिरात प्रसिध्दीस देणे बाबत.

महोदय,

या पत्रासोबत या कार्यालयाची निविदा सूचना वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्दी करण्यासाठी पाठवण्यांत येत आहे. कृपया वृत्तपत्रामध्ये निविदा सूचना प्रसिध्दीसाठी पाठवावी व त्याचे दर या कार्यालयास कळवावेत, ही विनंती.

1) कार्यालयाचे नांव व संपूर्ण पत्ता :- कार्यकारी अभियंता, विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड-

४३१६०५ कार्यालयीन दूरध्वनी क्र.(०२४६२) -२६०७३८

2) निविदा सूचना प्रसिध्दीचा अंतिम दिनांक :- **दिनांक .०७/०३/२०१८ पुर्वी**

3) प्रसिध्दीचे स्वरूप :- **मराठी**

4) ज्या जिल्हयात काम करावयाचे आहे :- **नांदेड**
त्याचे नाव

5) वृत्तपत्राचे नांव :- जिल्हास्तर मराठी साप्ताहिक

6) निविदा सूचना किती वेळा प्रसिध्द करावयाची आहे :- १ (एक) वेळा

7) प्रसिध्दी बिलाचे भुगतान :- कार्यकारी अभियंता, विष्णुपूरी पंपगृह विभाग,
यांत्रिकी भवन परिसर ,नांदेड-४३१६०५.

टिप:- वरील जाहिरात १०० चौ.से.मी. आकारात प्रसिध्द करण्यात यावी हि विनंती.

सोबत:- ई निविदा सूचना क्र .७ इंग्रजी/मराठी (४ प्रती)

कार्यकारी अभियंता,
विष्णुपूरी पंपगृह विभाग,नांदेड.

प्रत :- मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, नांदेड यांना माहितीस्तव व प्रसिध्दीस्तव सविनय सादर.) सहपत्र :- ई निविदा सुचना 1 प्रत(

प्रत :- कार्यकारी अभियंता, नांदेड पाटबंधारे विभाग (उत्तर/दक्षिण) नांदेड यांना माहितीस्तव सस्नेह अग्रेषीत.(सहपत्र :- ई निविदा सुचना 1 प्रत)

प्रत :- उप अभियंता, यांत्रिकी उप विभाग (वि.प्र.), असर्जन यांना माहितीस्तव रवाना . (सहपत्र :निविदा सुचना 1 प्रत(

प्रत :- तांत्रिक शाखा- १ विभागीय कार्यालय. / सूचना फलक

कार्यकारी अभियंता विष्णुपूरी पंपगृह विभाग यांत्रिकी भवन परीसर ४३१६०५-नांदेड , दूरध्वनी क्र (०२४६२) २६०७३८ E-Mail : vphdn@rediffmail.com	
जा.क्र.विपंगृविनां/लेखा१-/ ३३५ / सन २०१८	दिनांक:- २८ / ०२ २०१८

प्रति,

मा. अधीक्षक अभियंता
यांत्रिकी मंडळ,
नांदेड.

विषय:- ई-निविदा सुचना क्र. ७ सन २०१७१-८ वेबसाईटवर प्रसिध्द करणे बाबत.

संदर्भ:- 1 .मा.अ.अ.यां.मंडळ (उ.सं) नांदेड का.पत्र.क्र.तांशा 1/3472 / दि. 24/7/2013.

वरील संदर्भीय निर्णयानुसार सुधारीत प्रारुपातील माहिती सोबतच्या विवरण पत्रामध्ये सादर करण्यात येत आहे.

तसेच ई निविदा सुचना क्र. ७ सन २०१७१-८ महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभागाच्या वेबसाईटवर प्रसिध्द करण्यासाठी ई मेलद्वारे-पाठविण्यात येत आहे.

तरी निविदा वेबसाईटवर प्रसिध्दीस देऊन त्याचा अनुक्रमांक या कार्यालयास कळवावा हि विनंती.

सोबत: 1) ई निविदा नोटीस १-
2) विवरण पत्र१-

कार्यकारी अभियंता,
विष्णुपूरी पंपगृह विभाग, नांदेड.

ई निविदा सुचना क्र. ७ सन २०१७-२०१८ वेबसाईटवर प्रसिध्दीस देयाबाबत माहिती

अ. क्र.	कामाचे नाव	तांत्रिक मान्यता मिळाल्याचा क्र. व दिनांक	प्रशासकीय मान्यता मिळाल्याचा क्रमांक व दिनांक.	वित्तीय तरतुदीची मान्यता मिळाल्याचा क्रमांक व दिनांक	२०१७-२०१८ आर्थिक वर्षात सदर कामासाठी केलेली वित्तीय तरतुद	शेरा
१	२	३	४	५	६	७
१)	कंद्राळा मध्यम प्रकल्पाच्या मुख्य विमोचक व्दारांचे गंजरोधक रंगकाम उच्चालक दुरुस्ती काम.	मा.मु.अ.नाशिक यांचे पत्र क्रं.तांशा -३/४६०/ दि.१६/०२/२०१८	-----	मान्यता प्राप्त झालेली आहे	वित्तीय तरतुद करण्यात आलेली आहे	
२)	शंकरराव चव्हाण विष्णुपूरी प्रकल्प येथील ८५० अश्वशक्ती पंप क्रं. १३ च्या एनआरव्ही ते मॅनीफोल्ड दरम्यान असलेल्या डिलेव्हरी पाईप बदलणे तसेच सर्व १४ पंपाच्या डिलेव्हरी पाईपला गंजरोधक रंगकाम करणे काम.	मा.मु.अ.नाशिक यांचे पत्र क्रं.तांशा -६/४४३/ दि.१६/०२/२०१८	-----	मान्यता प्राप्त झालेली आहे	वित्तीय तरतुद करण्यात आलेली आहे	
३)	शंकरराव चव्हाण विष्णुपूरी प्रकल्प नांदेड येथील उभी उचल सेवाव्दार क्रं १ ते १७ च्या उच्चालकाच्या गिअर ट्रेनला गिर्सींग, सेवाव्दारांच्या रोलर्सला गिर्सींग सेवाव्दारांचे वायररोप बॅलन्सींग करणे तसेच उच्चालकाचे नटबोल्ट टायटनींग करणे काम.	मा.मु.अ.नाशिक यांचे पत्र क्रं.तांशा -३/३४९६/ दि.२१/१२/२०१७	-----	मान्यता प्राप्त झालेली आहे	वित्तीय तरतुद करण्यात आलेली आहे	

कार्यकारी अभियंता
विष्णुपूरी पंपगृह विभाग नांदेड.